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MultiManager - sijoittamisen huippuosaaja 

Odin markkinakatsaus
Koko maailmantalous on kärsinyt alamäestä, talouden suurvalta USA mukaanlukien. Uskomme, että pohja on 

nyt saavutettu ja kehityksen suunta osoittaa ylöspäin. Nousukauden alkuvaiheissa osakekurssit nousevat 

melkein aina, joskus melko voimakkaastikin. On mahdotonta ennustaa, kuinka paljon markkinat tulevat nousemaan 

tällä kertaa tai kuinka kauan nousu kestää. Uskomme kuitenkin, että olemme siirtymässä ajanjaksoon, jolloin 

osakkeet tuottavat paremmin.

Makrotalous

Monet miettivät, onko USA:n lama nyt ohitse. Muutaman viimeisen viikon aikana USA:n talouden tunnusluvut ovat antaneet meille syyn

uskoa, että tämänkertainen lama on ohitse. Kun vuosittainen tuottoennuste nostettiin 0,2 %:sta 1,4 %:iin viime vuoden viimeisellä

vuosineljänneksellä, osakemarkkinat nousivat jyrkästi. Mikäli tuottoennusteet jatkavat nousua muutaman seuraavan neljänneksen aikana,

voidaan sanoa, että tämä lama jää yhdeksi historian lyhyimmistä. Teoreettisesti talous ei ole edes ollut lamassa, sillä talous taantui

ainoastaan kolmannella vuosineljänneksellä. Jotta talouden notkahdusta voidaan kutsua lamaksi, sen tulee kestää ainakin kaksi neljännestä.

On kuitenkin muistettava, että talous kärsi voimakkaasta hidastumisesta ja pysyi pitkän aikavälin tuottokehityksen alapuolella kuusi

neljännestä peräkkäin. Lama julistettiin virallisesti maaliskuussa 2001.

Muutaman viime kuukauden aikana erityisesti yksityisen kulutuksen tunnusluvut, uusien työttömyyskorvausta hakevien työntekijöiden määrä,

yritysten varastojen koko ja ostopäällikköindeksi, joka on käytännössä hyvin tärkeä talouden mittari, ovat antaneet meille syyn uskoa, että

talouden kehitys on nyt kääntynyt parempaan. USA:n keskuspankin puheenjohtaja Greenspan ilmoitti, että talouteen myönteisesti vaikuttavat

tekijät ovat nyt voimakkaampia kuin kielteisesti vaikuttavat tekijät. USA:n osakemarkkinat reagoivat välittömästi, ja hyvin myönteisesti, niin

Greenspanin kommentteihin kuin makrotalouden vahvoihin tunnuslukuihin. On kuitenkin tärkeä huomata, että riskit ovat edelleen olemassa

ja kasvuvauhdin lisäys muutaman seuraavan kuukauden aikana tulee olemaan pientä.

USA:ssa suurimpia riskejä ovat kotitalouksien suhteellisen korkea velkaantuminen, vähäiset säästöt sekä teollisuuden jatkuva ylituotanto. Tästä

johtuen talouden kasvu on hitaampaa kuin perustana oleva kehityssuunta kyseiselle ajanjaksolle. Näistä syistä USA tulee todennäköisesti

jatkossakin piristämään rahapolitiikallaan markkinoita ja pitämään korkotasoa alhaisena. Tällä tulee olemaan myönteinen vaikutus talouteen

ja ennenkaikkea osakemarkkinoihin, jossa osakkeiden hinnat riippuvat suuresti odotetun tuoton suuruudesta. Alhainen korkotaso johtaa -

kaikkien muiden tekijöiden pysyessä  muuttumattomina - alempaan  tuotto-odotukseen osakemarkkinoilla. Tulevat kassavirrat saavuttavat

täten korkeamman nettoarvon, josta on seurauksena korkeammat osakehinnat.

Makrotaloudesta markkinoihin - mitä on odotettavissa tänä vuonna?

Olemme vakuuttuneita, että monet negatiiviset tekijät on otettu huomioon osakkeiden tämänhetkisissä hinnoissa ja vertailuindekseissä.

Viimeisin suuri kolaus osakemarkkinoille oli Enronin konkurssi USA:ssa viime syksynä. Konkurssin syynä oli Enronin debentuurilainojen

alentaminen ns. "sijoitusluokasta" "riskiluokkaan", ts. "roskajoukkovelkakirjoihin", kuten maallikkokielellä niitä kutsutaan (korkeariskisiä

joukkovelkakirjalainoja). Luokitteluyhtiö kyseenalaisti vähitellen yhtiön kirjanpidon ja sen tuottolaskelmien, taseiden ja muiden laskelmien laadun.

Tämän konkurssin johdosta markkinat keskittyivät yrityksiin, joiden tulokset eivät ehkä olleetkaan niin laadukkaita kuin annettiin ymmärtää, ja

monien suurten yritysten osakkeiden hinnat laskivat jyrkästi. Viime aikoina on nähty järjestelyjä myös kirjanpito- ja tilintarkastussektorilla.

Osakemarkkinat maksavat tämän korkeampina riskeinä ja osakkeiden alhaisempina hintoina. Talouden käännös parempaan ja jatkuvasti

laajeneva rahapolitiikka, alhaiset korot ja korkea riski (joka tulee laskemaan), antavat meille syyn uskoa, että yritysten laskevat tuotot

saavuttavat pian pohjansa. Tulevaisuudessa näemme yrityksiltä parempia tuloksia. Yritysten johdon on säädettävä markkinoiden ja

analyytikkojen odotuksia tulevien tuottojen osalta ylöspäin. Tällaisessa tilanteessa, jossa riski on edelleen korkea, osakemarkkinat eivät voi

juurikaan olla reagoimatta positiivisesti. Vuodesta 2002 voidaan siis odottaa hyvää vuotta korkeille tuotoille.
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Sijoittamista osakemarkkinoiden liikkeitä hyödyntäen
Lokakuussa 2001 Skandia Life toi markkinoille kaksi uutta palvelua: vaiheittainen rahastonvaihto ja vakuutussäästöjen rahastojakauman

korjaus. Näillä palveluilla Skandia Life tarjoaa Sijoitusvakuutusasiakkailleen entistä enemmän vaihtoehtoja ja tehokkaampaa palvelua.

Palvelut yksinkertaistavat sijoittamista, parantavat sijoitusten hoitoa ja voivat myös vähentää sijoitusten tehokkaaseen hoitoon kuluvaa aikaa

sekä vahvistavat Skandia Lifen asemaa Multi-Manager-sijoittamisen edelläkävijänä.

Vaiheittainen rahastonvalinta

Nousujohteisilla markkinoilla osakesijoitusten houkuttelevuus on selvää. Kun markkinat ovat epävakaat tai laskusuunnassa, sijoittajat

saattavat olla huolissaan sijoitustensa kasvusta lyhyellä aikavälillä. Vaiheittainen rahastonvalinta voi vähentää kertasijoittamiseen liittyvää

riskiä markkinoiden ollessa epävakaat.

Vaiheittaisen sijoittamisen etuja:

• Voit hajauttaa kertasijoitukseen liittyvää riskiä. Rahasto-osuuksien hinta voi olla hyvinkin korkea yksittäisenä päivänä, vaiheittaisen

sijoittamisen avulla voi hajauttaa sijoituksesi 3, 6 tai 12 kuukauden aikana ja kääntää hinnan muutokset hyödyksesi.

• Sijoitat tiettynä päivänä joka kuukausi, ts. saatat sijoittaa sellaisinakin päivinä, jolloin muuten aristelisit sijoittamista - tämä saattaa

kuitenkin tuoda pitkällä aikavälillä parhaat tulokset.

Kuinka se toimii?

Voit valita sijoitusvakuutuksesi kertasijoitukselle ns. aloitusrahaston, joka on yleensä matalariskinen rahasto. Tämän jälkeen sijoituksesi

sijoitetaan kuukausittain aloitusrahastosta valitsemiisi ns. tavoiterahastoihin 3, 6 tai 12 kuukauden aikana.

Rahastonvaihto-ohjeet tarvitsee lähettää vain kerran ja Skandia Life hoitaa loput puolestasi. Voit millon tahansa halutessasi muuttaa

antamiasi ohjeita. Skandia Life vakuutusten rahastonvaihdoista ei peritä toimenpidemaksua. 

Vakuutussäästöjen rahastojakauman korjaus

Vakuutussäästöjen rahastojakauman korjaus on yksinkertainen ja tehokas tapa hallita sijoitusriskiä. Se on yksi menestyksekkäiden Skandia Life

Portfolios -rahastojen sijoitusten hallinnan kulmakivistä.

Vakuutussäästöjen rahastojakauman korjauksen avulla voit sijoittaa hyvin kehittyneistä rahastoista saamasi tuoton uudelleen koko

sijoitussalkkuusi. Tämän palvelun avulla voit helposti ja tehokkaasti pitää sijoitussalkkusi alkuperäisen rahastojakauman mukaisena. Se ei

takaa parempaa tuottoa eikä välttämättä houkuttele kaikkia sijoittajia, mutta se on yksinkertainen työkalu hallita riskiä.

Vakuutussäästöjen rahastojakauman korjaus tarjoaa:

• Sijoitustyökalun, joka hajauttaa hyvin kehittyneistä rahastoista saamasi tuoton sijoitussalkkuusi.

• Yksinkertaisuutta, sillä se poistaa tarpeen tehdä rahastonvaihtoja joka kerta, kun rahastojakauman korjaus on tarpeen.

Kuinka se toimii?

Valitse sijoitusvakuutuksesi sijoitukselle haluamasi rahastojakauma ja rahastojakauman korjaus joko 3, 6, 12 tai 24 kuukauden väliajoin.

Skandia Life vaihtaa rahastot automaattisesti valituin aikavälein alkuperäisen rahastojakauman mukaiseksi. Vaiheittaisen rahastonvalinnan

tapaan tämäkin palvelu on maksuton eikä rahastonvaihdoista veloiteta toimenpidemaksua.

Nämä kaksi palvelua ovat tarjolla ainoastaan Skandia Life Sijoitusvakuutuksen asiakkaille. Saadaksesi lisätietoja ota yhteyttä

vakuustusmeklariisi, vakuutusasiamieheemme tai Skandia Lifen asiakaspalveluun. 



Negatiivinen

Neutraali

Positiivinen

Ei saatavilla

Suunta parempaan

Suunta huonompaan

V
Q

Vertailuindeksien kk -% kehitys

-

O

Lähde: Standard & Poor’s Fund Services, kehitys euroissa, 29/03/2002 asti, myyntihinta verrattuna myyntihintaan, bruttotulo uudelleen sijoitettuna. Aiempi kehitys ei ole tae tulevasta kehityksestä.

Rahastonhoitajien näkemykset eivät ole rahastokohtaisia vaan koskevat koko sektoria.
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Osakkeet
Iso-Britannia FTSE All Share

Pohjoismaat MSCI Nordic Countries

USA S&P 500

Suomi Hex Portfolio

Eurooppa FTSE World Europe ex UK

Japani FTSE All World Japan

Tyynenmeren alue (ei Japani) FTSE World Pacific ex Japan

Kehittyvät markkinat S&P/IFCI Composite

Teknologia NASDAQ

Joukkovelkakirjalainat

Eurooppalainen Salomon Bros EMU Government Bond Index  

Kansainvälinen Salomon Brothers World Government Bond Index
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Lähde: Standard & Poor’s Fund Services, kehitys euroissa, 29/03/2002 asti, myyntihinta verrattuna myyntihintaan, bruttotulo uudelleen sijoitettuna. Aiempi kehitys ei ole tae tulevasta kehityksestä. 
Standard & Poor’s Micropal sekä Skandia konserni ovat kaikin tavoin yrittäneet varmistaa yllä olevien tietojen oikeellisuuden. Kumpikaan ei kuitenkaan ota vastuuta sijoittajan
sijoituspäätöksestä eikä päätöksestä mahdollisesti aiheutuvista taloudellisista tappioista.

Kuinka Indicatoria käytetään?

Indicator antaa sijoittajille 12 kuukauden pörssimarkkina-arvion
valikoiduilta Skandia-konsernin kanssa yhteistyötä tekeviltä
rahastonhoitajilta. Kysyimme, miten heidän mielestään indeksi
kehittyy seuraavan 12 kuukauden aikana.

Näkemykset eivät liity mihinkään tiettyyn rahastoon, vaan
rahastonhoitajat ovat arvioinneet kutakin sektoria
kokonaisuudessaan.

Arviot perustuvat alla oleviin yleisohjeisiin:

V Positiivinen arvio - rahastonhoitaja uskoo, että
vertailuindeksi nousee yli 5 prosenttia vuoden
kuluessa.

Q Neutraali arvio - rahastonhoitaja uskoo, että
vertailuindeksi liikkuu joko positiivisesti tai
negatiivisesti 0% ja 5% välisellä alueella.

O Negatiivinen arvio - rahastonhoitaja uskoo, että
vertailuindeksi laskee yli 5% vuoden kuluessa.

Kategoriat:

Pörssiosakkeet - rahastonhoitajan antama arvio
pörssikursseille ei ota huomioon valuuttakurssimuutoksien
vaikutusta markkinoihin. Esimerkiksi jos rahastonhoitaja
uskoo Yhdysvaltojen näkymän olevan positiivinen, mutta
katsoo euron olevan uhka sijoittajille, arvio Yhdysvaltojen
markkinoista on positiivinen.

Arvio kustakin osakemarkkinasta liittyy tiettyyn indeksiin
euroiksi muunnettuna.

Obligaatiot - arvio kustakin obligaatiomarkkinasta liittyy
tiettyyn indeksiin euroiksi muunnettuna.

Valuutat - valuuttakurssiarvio antaa arvion euroissa
sijoittaville.

Positiivinen valuuttakurssiarvio
Jos Indicator näyttää positiivista arviota joko Yhdysvaltain
dollarille, Englannin punnalle tai jenille, se edustaa arviota
euron arvon laskemisesta suhteessa kyseiseen valuuttaan, millä
on positiivinen vaikutus ulkomaisista sijoituksista saataville
tuotoille.

Esimerkki 1€ = 100 jeniä

Sijoittajana ostat japanilaisia osakkeita, jotka maksavat 100 jeniä.
Oston jälkeen euron arvo alenee niin, että 1€ = 90 jeniä. Tämä
tarkoittaa sitä, että tarvitset vain 90 jeniä ostaaksesi takaisin
alkuperäisen eurosi. Sinulla on 100 jeniä, jotka jaettuna
vaihtokurssilla 1€/90 jeniä antaakin sinulle 1,11 euroa.

Mikäli rahastonhoitaja arvioi japanilaisten osakekurssien olevan
positiivisia, ja euron ja jenin suhteen olevan positiivinen,
kokonaisarvio suomalaisille sijoittajille Japanin investointeihin
on silloin positiivinen. Tämä johtuu siitä, että positiivinen
kurssiarvio lisää sijoittajan tuottoja osakemarkkinoilla.

Negatiivinen valuuttakurssiarvio
Jos Indicator näyttää negatiivisen arvion joko Yhdysvaltain
dollarille, Englannin punnalle tai jenille, se tarkoittaa
näkemystä, että euron arvo nousee suhteessa kyseiseen
valuuttaan, mikä vaikuttaa negatiivisesti ulkomaisesta
sijoituksesta saatavaan tuottoon.

Esimerkki 1€ = 100 jeniä

Sijoittajana ostat japanilaisia osakkeita, jotka maksavat 100 jeniä.
Oston jälkeen euron arvo nousee niin, että 1€= 110 jeniä. Tämä
tarkoittaa sitä, että tarvitset 110 jeniä ostaaksesi takaisin alun
perin sijoittamasi euron. Sinulla on 100 jeniä, joka jaettuna
vaihtokurssilla 1€/110 jeniä antaa sinulle 0,91 euroa.

Jos rahastonhoitajan arvio japanilaisista osakemarkkinoista on
positiivinen, mutta sen arvio euron ja jenin suhteesta on
negatiivinen, silloin Suomesta tulevan sijoittajan kannattaa olla
varovainen harkitessaan sijoittamista Japanin markkinoihin.
Tämä johtuu siitä, että kurssivaihteluilla voi olla haitallinen
vaikutus positiivisiin osaketuottoihin.

Markkinakehitys (%)
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Osakkeet

Iso-Britannia - FTSE All Share

Pohjoismaat - MSCI Nordic Countries

USA - S&P 500

Suomi - Hex Portfolio

Eurooppa - FTSE World Europe ex UK

Japani - FTSE All World Japan

Tyynenmeren alue (ei Japani) - FTSE World Pacific ex Japan

Kehittyvät markkinat - S&P/IFCI Composite

Teknologia - NASDAQ

Joukkovelkakirjalainat 

Eurooppalainen - Salomon Brothers EMU Goverment Bond Index

Kansainvälinen - Salomon Bros World Government Bond Index
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Skandia Lifen laaja rahastovalikoima on jaettu neljään kategoriaan. Tämä auttaa kohdistamaan

asiakkaiden tarpeet ja helpottaa rahaston valitsemista.

Mielestämme joustavuus on yksi tärkeimmistä piirteistä
Multi-Manager-sijoittamisessa. Asiakkaamme voivat
siirtyä rahastokategoriasta toiseen ja vaihtaa rahastojaan
rajoituksetta milloin tahansa poikkeustilanteita
lukuunottamatta.

Multi-Manager-sijoitusmallin edelläkävijöinä olemme
vakuuttuneita ettei yksikään henkivakuutusyhtiö ole
vertaisemme ja säilyttääksemme etumatkamme,
kehitämme jatkuvasti sijoitusten valintaprosessiamme.

Portfolios

Portfolios-kategoria tarjoaa yksinkertaisen ja helpon tavan

sijoittaa. Skandia Life tekee varojen kohdistusta ja

salkunhoitajan valintaa koskevat sijoituspäätökset.

Portfolios-rahastojen sijoituskohteiden valinta tapahtuu
Skandia Lifen sijoituskomitean ennalta määrittelemien
rajojen puitteissa, mikä antaa rahastonhoitajalle
suuntaviivat ja mahdollisuuden reagoida markkinoiden
muutoksiin.

Sijoituskomitea päättää myös sopivimpien rahastonhoitajien
valinnasta. Kattavan tutkimuksen jälkeen komitea valitsee
salkunhoitajat kyseiselle sektorille niiden soveltuvuuden ja
asiantuntemuksen perusteella. Tämän vuoksi yhtä rahastoa
saattaa hoitaa usea rahastonhoitaja eikä sijoitus ole vain
yhden rahastonhoitajan varassa. Jos Portfolios-rahastoa
hoitava rahastoyhtiö ei pysty vastaamaan
sijoitusvaatimuksiimme, se voidaan vaihtaa. Tämä on
prosessin todellinen vahvuus - Skandia Life voi vaihtaa
rahastonhoitajaa aina kun toinen rahastoyhtiö vaikuttaa
paremmalta hoitajalta rahoillesi.

Managers

Managers-kategoriassa voit valita tietyn rahastonhoitajan

hoitamaan sijoituksiasi.

Valittu rahastonhoitaja hankkii puolestasi hajautetun
valikoiman osakkeita, joukkovelkakirjoja ja käteisvaroja,
sekä hoitaa rahaston sijoituksia Skandia Lifen määrittämien
rajojen puitteissa.

Skandia Lifen sijoituskomitea valvoo rahastonhoitajia
varmistaakseen, että he toimivat sovittujen ja etukäteen
määriteltyjen sijoitustavoitteitten puitteissa.

Markets

Markets-kategoriassa päätät itse, mille markkina-alueille

haluat sijoittaa.

Skandia Lifen sijoituskomitea päättää sopivimmista
sijoituskohteista valitsemillasi markkina-alueilla. Kuten
Portfolios-kategoriassakin yhtä rahastoa saattaa hoitaa
joukko eri yhtiöitä, jos Skandia Life pitää sitä tarpeellisena.
Sijoituskomitea seuraa rahastonhoitajia varmistaakseen,
että he toimivat etukäteen määriteltyjen sijoitustavoitteiden
puitteissa. Tarvittaessa Skandia Life voi myös vaihtaa
rahastonhoitajaa.

Managers & Markets

Managers & Markets -kategoria tarjoaa täydellisen

joustavuuden rahastonhoitajan ja markkina-alueen valinnassa.

Tämä on rahastokategorioistamme suurin ja suunniteltu niille

sijoittajille, jotka haluavat koota itse oman sijoitussalkkunsa.

Kolmessa aikaisemmassa kategoriassa (Portfolios,
Managers ja Markets) monet sijoituspäätöksistä on tehty
puolestasi. Managers & Markets -kategoriassa voit vapaasti
toteuttaa omaa sijoitusstrategiaasi. Tämän kategorian
rahastot ovat muita erikoistuneempia ja voivat olla myös
riskialttiimpia.

MultiManager 
- sijoittamisen huippuosaaja

5 (8)



huhtikuu 2002

6 (8)

Portfolios ja Managers rahastot

Sijoitusten jakauma 29/03/2002

Alla olevat kaaviot esittävät Skandia Life Portfolios ja Managers rahastojen sijoitusten jakaumaa. Mikäli sijoitusten jakaumassa on tapahtunut
merkittävä muutos (5 % tai enemmän), näet merkin

Lähde: Skandia Life

Iso-Britannia USA Eurooppa Japani
Tyynenmeren
alue (ei Japani) Suomi Kauko-itä Iso-Britannia Eurooppa Käteinen Muut

JoukkovelkakirjatOsakkeet

Kansainvälinen

✪

1,7%
0,1%

3,0%
13,1%

20,1%

54,0%

8,0%
5,7%

4,4%

20,6%

17,1%
0.7% 1,9%

33,4%

13,5%
2,7% 3,5%

6,1%

44,5%

22,0%

23,9%
0.1%

1,0%
2,9%

7,9%

18,7%

58,5%

10,9%

Skandia Life
Tasapainoinen Portfolio

Skandia Life
Deutsche Global Managed

Skandia Life
Varovainen Portfolio

Skandia Life
Aggressiivinen Portfolio



Portfolios

Skandia Life Aggressiivinen Portfolio
Skandia Life Tasapainoinen Portfolio
Skandia Life Varovainen Portfolio

Managers

Skandia Life Deutsche Global Managed

Markets

Skandia Life Euro Obligaatiorahasto
Skandia Life Euro Osakerahasto
Skandia Life Eurooppalainen Osakerahasto
Skandia Life Suomalainen Talletusrahasto
Skandia Life Suomalainen Osakerahasto
Skandia Life Kansainvälinen Osakerahasto
Skandia Life Kansainvälinen Obligaatiorahasto
Skandia Life Japanilainen Osakerahasto
Skandia Life Tyynenmeren Osakerahasto
Skandia Life USA Osakerahasto

Managers & Markets

Skandia Life Aktia Likvida
Skandia Life Baring American Growth
Skandia Life Baring Eastern European
Skandia Life Baring Eastern
Skandia Life Baring Europe Select
Skandia Life Baring Global Growth
Skandia Life Baring Leading Sectors
Skandia Life Conventum Osake
Skandia Life Pohjola Finland Value
Skandia Life Conventum Tasapainoinen 
Skandia Life Evli Select
Skandia Life Fidelity Funds South East Asia
Skandia Life Fidelity Funds Technology
Skandia Life Fidelity Managed International
Skandia Life FIM Russia
Skandia Life Framlington Biotech
Skandia Life Framlington Financial
Skandia Life Framlington Health
Skandia Life Framlington Nasdaq
Skandia Life Framlington New Leaders
Skandia Life Gartmore American Smaller Companies
Skandia Life Gartmore CS Eurobloc
Skandia Life Gartmore Emerging Markets
Skandia Life Gartmore Japanese Growth
Skandia Life Gyllenberg European Bond
Skandia Life Gyllenberg European Balanced
Skandia Life Gyllenberg Finlandia
Skandia Life Gyllenberg International
Skandia Life Gyllenberg Money Manager
Skandia Life Gyllenberg Optimum
Skandia Life Henderson Ethical
Skandia Life Henderson Global Technology
Skandia Life INVESCO GT Leisure
Skandia Life INVESCO GT Pan European Enterprise
Skandia Life INVESCO GT Pan European
Skandia Life JPMFF America Equity
Skandia Life JPMFF European Strategic Value
Skandia Life JPMFF Euro Technology
Skandia Life Mercury ST Emerging Europe
Skandia Life Mercury ST Emerging Markets
Skandia Life Mercury ST Euro Markets
Skandia Life Mercury ST Japan
Skandia Life Merrill Lynch Global Value Portfolio
Skandia Life Odin Finland
Skandia Life Odin Norden
Skandia Life Ålandsbanken Europe Active Portfolio
Skandia Life Ålandsbanken European Value
Skandia Life Ålandsbanken Global Value
Skandia Life Ålandsbanken Euro Bond
Skandia Life Ålandsbanken Share Index Loan

2.978
2.972
2.579

1.237

2.309
1.778
1.245
1.938
2.822
1.223
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1.687
1.593
1.107

1.875
1.075
3.736
1.685
2.290
1.666
1.079
1.534
1.967
1.717
2.380
1.416
0.775
2.342
3.186
0.846
1.569
4.571
0.646
1.043
1.128
2.221
1.456
0.911
1.982
1.643
3.237
2.407
1.866
2.791
1.670
1.627
1.223
1.325
1.580
2.638
1.152
0.727
1.604
1.448
2.324
0.825
1.006
1.259
2.002
1.520
1.026
1.298
1.803
1.503
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2.06
1.06
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-0.94
4.22
3.66
0.16
2.77
4.62

-1.41
7.73
4.94
1.56

-0.05
1.90
7.60
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4.33
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4.05
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4.00
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-1.00
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3.28
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7.00
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6.15
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3.43
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17.14

-0.56
18.06
11.66

1.15
33.05
20.85

1.33
4.91

42.11
15.55

0.64
17.87
52.68
56.74
17.08
18.58

30.11
30.70
31.37
30.34
57.86
37.17
16.75
85.56

13.45
14.05
32.92

20.84
60.18
-1.62
-0.45
8.52

34.32
9.36
0.76
9.11

12.38
32.60

23.37
15.08
17.77

19.97
60.56
48.82
13.75

5.63

31.97
9.20

11.42
0.28

-1.44

-7.05
-3.44
-0.77

-4.40

0.65
-7.83
-7.23
2.87
0.68

-3.55
0.45

-16.19
11.63
-5.79

1.96
-5.62
33.48
15.33

-12.66
-6.61

0.29
-0.79
12.92

-10.71
-7.17

5.86
-9.65

-5.00
20.53

-24.34
1.48

-4.70
17.75
-3.60
2.30
0.22

-8.44
-25.09

-18.86
-13.71

-0.64

-25.82
36.98

5.54
-4.20

-22.90

6.66
-7.93

-16.31
2.44

-7.16

2.90
2.62
8.00

2.80

7.79
-8.29

12.52
-1.17

6.05

79.36

22.33
-10.33

-9.82
23.96
25.64

-2.01

172.08

26.99

2.32

16.48
1.09
6.32

10.84
-1.71
-6.22

-21.60
-7.66
4.52

18.88
35.51

39.80

38.06
36.90
27.42

19.33

11.44
17.00

32.38

10.75

15.97

53.85
30.82
10.28
36.28

77.05
76.69
53.33

-26.46

37.28
5.71

-25.98
15.22
67.78

-27.29
45.36

0.30
-5.29

-34.19

11.47
-36.09
122.12

0.18
36.15
-0.95
7.90

-8.80
16.94

-16.28
41.50

-15.81
-53.92
39.24
89.42

-15.40
-6.72

173.22
-61.59

4.30
12.80
32.05

-13.44
-45.84
17.84
-2.32
92.45
43.10
10.94
65.93
-0.71
-3.27
22.30

-21.22
-6.06
56.84
15.20

-56.78
-4.64

-13.91
38.17

-50.95
0.60

25.90
19.02
-9.63
2.70

-22.83
7.19

-10.64

Rahastokehitys (%)

Myyntihinta
euroa 2.4.2002

1 kk 
1.3.2002 -
2.4.2002

6 kk 
1.10.2001 -

2.4.2002

1 vuosi 
2.4.2001 -
2.4.2002

3 vuotta
1.4.1999 -
2.4.2002

5 vuotta
1.4.1997 -
2.4.2002

Aloituspäivästä
lähtien

2.4.2002

18.10.1995
18.10.1995
18.10.1995

16.10.2000

18.10.1995
03.09.1999
16.10.2000
18.10.1995
18.10.1995
16.10.2000
18.10.1995
15.04.1997
16.10.2000
16.10.2000

14.10.1996
16.10.2000
15.04.1997
16.10.2000
15.04.1997
06.05.1998
15.10.2001
24.04.2001
01.05.2001
16.10.2000
24.11.1997
15.04.1997
02.05.2000
06.05.1998
01.05.2001
03.12.2001
01.05.2001
24.03.1999
16.10.2000
15.10.2001
15.10.2001
04.01.1999
02.05.2000
16.10.2000
24.10.1996
17.05.1999
24.10.1996
24.10.1996
24.10.1996
18.10.1995
24.03.1999
24.03.1999
15.10.2001
24.03.1999
24.03.1999
15.04.1997
15.10.2001
16.10.2000
16.10.2000
15.04.1997
24.03.1999
02.05.2000
15.10.2001
15.10.2001
15.04.1997
14.06.1999
01.02.2002
14.06.1999
14.06.1999
14.06.1999

4
3
2

4

2
3
4
1
3
4
3
4
4
4

1
4
5
5
4
4
4
3
3
3
3
4
5
4
5
5
5
5
5
4
4
4
5
4
2
3
3
4
1
3
5
5
5
4
4
4
4
5
5
5
4
4
4
3
3
4
4
4
1
3

Aloituspäivä Riskiluokitus
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7 (8)

Riskiluokitus   1 = Hyvin matala riski        2 = Matala riski        3 = Keskimääräinen riski        4 = Keskimääräistä korkeampi riski         5 = Korkea riski  

Rahastojen kehitystiedot ovat saatavilla myös Internetistä, www.skandia-life.fi
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Skandia Life Assurance Company Limited - Suomen sivuliike
Y-tunnus: 1025067-9

PL 1129, 00101 Helsinki, Bulevardi 2-4 A, 00120 Helsinki

Skandia Life Assurance Company Limited
Englannissa rekisteröity osakeyhtiö, rekisterinumero: 1363932

Pääkonttori: Skandia House, Portland Terrace, Southampton SO14 7EJ, Iso-Britannia.

Skandia Lifea valvova viranomainen on Iso-Britannian FSA,
25 The North Colonnade, Canary Wharf, London E14 5HS

www.skandia-life.fi
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